



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Přehled dostupných populačních dat se zaměřením na seniorní populaci v ČR[image: ]
	



	
		
Přehled dostupných populačních dat se zaměřením na seniorní populaci v ČR

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			DUŠEK, Ladislav, Denisa KREJČÍ, Jiří JARKOVSKÝ, Tomáš PAVLÍK, Martin KOMENDA, Ondřej MÁJEK, Jan MUŽÍK, Vladmíra TĚŠITELOVÁ, Věra ADÁMKOVÁ, Robert GRÜLICH a Zdeněk KALA. Přehled dostupných populačních dat se zaměřením na seniorní populaci v ČR. In Robert Gürlich, Vladimír Teplan, Věra Adámková a kolektiv. Chirurgie u seniorů a interní příprava k operaci. Praha: Maxdorf. s. 252-282. Medica. ISBN 978-80-7345-745-7. 2022.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inbook{2240842,
   author = {Dušek, Ladislav and Krejčí, Denisa and Jarkovský, Jiří and Pavlík, Tomáš and Komenda, Martin and Májek, Ondřej and Mužík, Jan and Těšitelová, Vladmíra and Adámková, Věra and Grülich, Robert and Kala, Zdeněk},
   address = {Praha},
   booktitle = {Chirurgie u seniorů a interní příprava k operaci},
   editor = {Robert Gürlich, Vladimír Teplan, Věra Adámková a kolektiv},
   keywords = {surgery; seniors; population data; Czech Republic},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7345-745-7},
   pages = {252-282},
   publisher = {Maxdorf},
   title = {Přehled dostupných populačních dat se zaměřením na seniorní populaci v ČR},
   url = {https://eshop.maxdorf.cz/chirurgie-u-senioru-a-interni-priprava-k-operaci/},
   year = {2022}
}



				TY  - CHAP
ID  - 2240842
AU  - Dušek, Ladislav - Krejčí, Denisa - Jarkovský, Jiří - Pavlík, Tomáš - Komenda, Martin - Májek, Ondřej - Mužík, Jan - Těšitelová, Vladmíra - Adámková, Věra - Grülich, Robert - Kala, Zdeněk
PY  - 2022
TI  - Přehled dostupných populačních dat se zaměřením na seniorní populaci v ČR
VL  - Medica
PB  - Maxdorf
CY  - Praha
SN  - 9788073457457
KW  - surgery
KW  - seniors
KW  - population data
KW  - Czech Republic
UR  - https://eshop.maxdorf.cz/chirurgie-u-senioru-a-interni-priprava-k-operaci/
N2  - Cílem této kapitoly je poskytnout čtenářům základní přehled dat o chirurgické péči v České republice se zaměřením na součastné populační trendy v hlavních indikacích.
ER  - 



				DUŠEK, Ladislav, Denisa KREJČÍ, Jiří JARKOVSKÝ, Tomáš PAVLÍK, Martin KOMENDA, Ondřej MÁJEK, Jan MUŽÍK, Vladmíra TĚŠITELOVÁ, Věra ADÁMKOVÁ, Robert GRÜLICH a Zdeněk KALA. Přehled dostupných populačních dat se zaměřením na seniorní populaci v ČR. In Robert Gürlich, Vladimír Teplan, Věra Adámková a kolektiv. \textit{Chirurgie u seniorů a interní příprava k operaci}. Praha: Maxdorf. s.~252-282. Medica. ISBN~978-80-7345-745-7. 2022.

				



			Základní údaje
	Originální název	Přehled dostupných populačních dat se zaměřením na seniorní populaci v ČR
	Název anglicky	Overview of available population data focusing on the elderly population in the Czech Republic
	Autoři	DUŠEK, Ladislav (203 Česká republika, domácí), Denisa KREJČÍ (203 Česká republika, domácí), Jiří JARKOVSKÝ (203 Česká republika, domácí), Tomáš PAVLÍK (203 Česká republika, domácí), Martin KOMENDA (203 Česká republika, domácí), Ondřej MÁJEK (203 Česká republika, domácí), Jan MUŽÍK (203 Česká republika, domácí), Vladmíra TĚŠITELOVÁ (203 Česká republika), Věra ADÁMKOVÁ (203 Česká republika), Robert GRÜLICH (203 Česká republika) a Zdeněk KALA (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 Praha, Chirurgie u seniorů a interní příprava k operaci, od s. 252-282, 31 s. Medica, 2022. 
	Nakladatel	Maxdorf


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Kapitola resp. kapitoly v odborné knize
	Obor	30212 Surgery
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	WWW	 URL
	Kód RIV	RIV/00216224:14110/22:00127502
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	ISBN	978-80-7345-745-7
	Klíčová slova česky	chirurgie; senioři; populační data; ČR
	Klíčová slova anglicky	surgery; seniors; population data; Czech Republic
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Tereza Miškechová, učo 341652. Změněno: 22. 2. 2023 13:17.

	Anotace
	Cílem této kapitoly je poskytnout čtenářům základní přehled dat o chirurgické péči v České republice se zaměřením na součastné populační trendy v hlavních indikacích.

	Anotace anglicky
	The aim of this chapter is to provide readers with a basic overview of data on surgical care in the Czech Republic, focusing on current population trends in the main indications.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 21:54



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 21:54
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










